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Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2022

Graz,

03.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

1 2 Zilles Paula w 2012 ATSV Lenzing 00:07:01,895 00:00:00,000 0,0%

2 1 Baumgartinger Magdalena w 2012 ATSV Lenzing 00:07:07,956 00:00:06,061 1,4%

3 3 Baumgartinger Franziska w 2014 ATSV Lenzing 00:07:21,247 00:00:19,352 4,6%

1 4 Zilles Bruno m 2013 ATSV Lenzing 00:07:22,212 00:00:00,000 0,0%

1 1 Eitzinger Laura w 2008 ATSV Lenzing 00:30:08,179 00:00:00,000 0,0%

2 3 Wiltzsch Katharina w 2008 PSV Wien 00:32:03,791 00:01:55,612 6,4%

3 6 Finsterriegler Sarah w Schnecke Linz 00:33:15,836 00:03:07,657 10,4%

4 5 Schobesberger Andrea w Schnecke Linz 00:34:34,373 00:04:26,194 14,7%

5 4 Lexa Marlen w 2009 PSV Wien 00:40:05,841 00:09:57,662 33,1%

1 13 Dangl Laurenz m WAT 00:29:31,463 00:00:00,000 0,0%

2 8 Stadlbauer Benjamin m 2009 Donau Linz 00:30:07,186 00:00:35,723 2,0%

3 7 Tomovici Cezar m 2008 ATSV Lenzing 00:31:38,912 00:02:07,449 7,2%

4 11 Kornprobst Lukas m 2009 PSV Wien 00:31:57,066 00:02:25,603 8,2%

5 12 Knollmayer Christopher m 2009 PSV Wien 00:32:10,800 00:02:39,337 9,0%

6 10 Schlick Simon m 2008 PSV Wien 00:34:21,361 00:04:49,898 16,4%

DQ 9 Ehrenberger Jan m 2008 PSV Wien 00:31:06,830 00:01:35,367 5,4%

1 15 Rager Marlene w WAT 00:29:15,926 00:00:00,000 0,0%

2 16 Konrad Verena w Schnecke Linz 00:31:04,932 00:01:49,006 6,2%

1 18 Schobesberger Christoph m Schnecke Linz 00:26:57,730 00:00:00,000 0,0%

2 17 Tinca Patrick m 2007 ATSV Lenzing 00:33:09,906 00:06:12,176 23,0%

1 3 Gnigler Maximilian m SWW Wien 00:24:46,678 00:00:00,000 0,0%

2 2 Bliem Jonathan m 2004 WSV Ottensheim 00:26:59,619 00:02:12,941 8,9%

3 1 Kronheim Konstantin m 2004 WSV Ottensheim 00:27:13,542 00:02:26,864 9,9%

1 27 Lehaci Ana Roxana w Schnecke Linz 00:26:18,784 00:00:00,000 0,0%

2 4 Leichtenmüller Verena w 1998 Donau Linz 00:27:16,670 00:00:57,886 3,7%

3 7 Hepp Cornelia w Schnecke Linz 00:27:22,369 00:01:03,585 4,0%

4 28 Hölzl Lena w Schnecke Linz 00:28:14,314 00:01:55,530 7,3%

5 5 Renz Alexandra w 2003 Donau Linz 00:31:35,625 00:05:16,841 20,1%

6 6 Coren Teresa w 1994 KC Graz 00:34:39,870 00:08:21,086 31,7%

08. K1 Jugend männl.

01. K1 Schüler C weibl.

02. K1 Schüler C männl.

05. K1 Schüler A weibl.

06. K1 Schüler A männl.

07. K1 Jugend weibl.

10. K1 Junioren männl.

11. K1 Damen
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Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2022

Graz,

03.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

1 16 Maurer Timon m SWW Wien 00:24:19,691 00:00:00,000 0,0%

2 11 Felkl Balazs m 1986 KC Graz 00:25:09,635 00:00:49,944 3,4%

3 14 Winkler Paul m 2003 KC Graz 00:25:22,147 00:01:02,456 4,3%

4 9 Siegl Mario m 1991 WSV Ottensheim 00:26:00,344 00:01:40,653 6,9%

5 13 Bloder Marcel m 1991 KC Graz 00:26:17,209 00:01:57,518 8,1%

6 10 Höchtl Wolfgang m 1984 WSV Ottensheim 00:28:57,977 00:04:38,286 19,1%

7 15 Egeresi Istvan m 1988 KC Graz 00:29:43,023 00:05:23,332 22,2%

1 19 Morris Nick m 1971 KC Graz 00:27:57,356 00:00:00,000 0,0%

2 24 Winkler Peter m KC Graz 00:28:01,124 00:00:03,768 0,2%

3 23 Bosina Gerhard m 1957 UKK Wien 00:29:03,660 00:01:06,304 4,0%

4 17 Rodinger Michael m 1967 Donau Linz 00:29:48,535 00:01:51,179 6,6%

5 21 Kaplan Michael m 1956 Brucker Wassersport Club 00:31:59,218 00:04:01,862 14,4%

6 25 Ebner Alex m Forelle Steyr 00:32:25,588 00:04:28,232 16,0%

7 22 Katzer Erhard m 1969 Brucker Wassersport Club 00:37:20,866 00:09:23,510 33,6%

8 18 Peyrl Klaus m Forelle Steyr 00:43:37,054 00:15:39,698 56,0%

1 26 Peyrl Werner m Forelle Steyr 00:36:06,967 00:00:00,000 0,0%

1 1 Zilles B.-Baumgartinger F. mix ATSV Lenzing 00:06:18,389 00:00:00,000 0,0%

2 2 Zilles P.-Baumgartinger M. w ATSV Lenzing 00:06:25,921 00:00:07,532 2,0%

1 6 Eitzinger-Leimer w ATSV Lenzing 00:29:20,659 00:00:00,000 0,0%

1 8 Konrath-Schobesberger mix Schnecke Linz 00:26:57,089 00:00:00,000 0,0%

1 3 Bloder-Felkl m KC Graz 00:24:26,157 00:00:00,000 0,0%

2 2 Morris-Peinhaupt m KC Graz 00:26:33,209 00:02:07,052 8,7%

3 1 Rodinger-Rodinger m Donau Linz 00:27:10,374 00:02:44,217 11,2%

4 4 Egeresi-Schulze m KC Graz 00:27:57,327 00:03:31,170 14,4%

1 9 Leichtenmüller-Hepp w Donau Linz/Schnecke Linz 00:25:10,189 00:00:00,000 0,0%

1 10 Katzer-Katzer mix Brucker Wassersport Club 00:29:34,353 00:00:00,000 0,0%

1 11 Schmidt-Profanter m KC Graz 00:26:16,393 00:00:00,000 0,0%

21. K2 Schüler C

22. K2 Schüler A weibl.

23. K2 Jugend mix

24. K2 Herren

12. K1 Herren

13. K1 Masters

15. Seekajak 1er

25. K2 Damen

28. K2 mix

30. K2 Junioren
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Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2022

Graz,

03.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

1 2 Zilles Paula w 2012 ATSV Lenzing 00:07:01,895 00:00:00,000 0,0%

2 1 Baumgartinger Magdalena w 2012 ATSV Lenzing 00:07:07,956 00:00:06,061 1,4%

3 3 Baumgartinger Franziska w 2014 ATSV Lenzing 00:07:21,247 00:00:19,352 4,6%

4 4 Zilles Bruno m 2013 ATSV Lenzing 00:07:22,212 00:00:20,317 4,8%

1 1 Zilles B.-Baumgartinger F. mix ATSV Lenzing 00:06:18,389 00:00:00,000 0,0%

2 2 Zilles P.-Baumgartinger M. w ATSV Lenzing 00:06:25,921 00:00:07,532 2,0%

1 16 Maurer Timon m SWW Wien 00:24:19,691 00:00:00,000 0,0%

2 3 Gnigler Maximilian m SWW Wien 00:24:46,678 00:00:26,987 1,8%

3 11 Felkl Balazs m 1986 KC Graz 00:25:09,635 00:00:49,944 3,4%

4 14 Winkler Paul m 2003 KC Graz 00:25:22,147 00:01:02,456 4,3%

5 9 Siegl Mario m 1991 WSV Ottensheim 00:26:00,344 00:01:40,653 6,9%

6 13 Bloder Marcel m 1991 KC Graz 00:26:17,209 00:01:57,518 8,1%

7 27 Lehaci Ana Roxana w Schnecke Linz 00:26:18,784 00:01:59,093 8,2%

8 18 Schobesberger Christoph m Schnecke Linz 00:26:57,730 00:02:38,039 10,8%

9 2 Bliem Jonathan m 2004 WSV Ottensheim 00:26:59,619 00:02:39,928 11,0%

10 1 Kronheim Konstantin m 2004 WSV Ottensheim 00:27:13,542 00:02:53,851 11,9%

11 4 Leichtenmüller Verena w 1998 Donau Linz 00:27:16,670 00:02:56,979 12,1%

12 7 Hepp Cornelia w Schnecke Linz 00:27:22,369 00:03:02,678 12,5%

13 19 Morris Nick m 1971 KC Graz 00:27:57,356 00:03:37,665 14,9%

14 24 Winkler Peter m KC Graz 00:28:01,124 00:03:41,433 15,2%

15 28 Hölzl Lena w Schnecke Linz 00:28:14,314 00:03:54,623 16,1%

16 10 Höchtl Wolfgang m 1984 WSV Ottensheim 00:28:57,977 00:04:38,286 19,1%

17 23 Bosina Gerhard m 1957 UKK Wien 00:29:03,660 00:04:43,969 19,5%

18 15 Rager Marlene w WAT 00:29:15,926 00:04:56,235 20,3%

19 13 Dangl Laurenz m WAT 00:29:31,463 00:05:11,772 21,4%

20 15 Egeresi Istvan m 1988 KC Graz 00:29:43,023 00:05:23,332 22,2%

21 17 Rodinger Michael m 1967 Donau Linz 00:29:48,535 00:05:28,844 22,5%

22 8 Stadlbauer Benjamin m 2009 Donau Linz 00:30:07,186 00:05:47,495 23,8%

23 1 Eitzinger Laura w 2008 ATSV Lenzing 00:30:08,179 00:05:48,488 23,9%

24 16 Konrad Verena w Schnecke Linz 00:31:04,932 00:06:45,241 27,8%

25 5 Renz Alexandra w 2003 Donau Linz 00:31:35,625 00:07:15,934 29,9%

26 7 Tomovici Cezar m 2008 ATSV Lenzing 00:31:38,912 00:07:19,221 30,1%

27 11 Kornprobst Lukas m 2009 PSV Wien 00:31:57,066 00:07:37,375 31,3%

28 21 Kaplan Michael m 1956 Brucker Wassersport Club 00:31:59,218 00:07:39,527 31,5%

29 3 Wiltzsch Katharina w 2008 PSV Wien 00:32:03,791 00:07:44,100 31,8%

30 12 Knollmayer Christopher m 2009 PSV Wien 00:32:10,800 00:07:51,109 32,3%

31 25 Ebner Alex m Forelle Steyr 00:32:25,588 00:08:05,897 33,3%

32 17 Tinca Patrick m 2007 ATSV Lenzing 00:33:09,906 00:08:50,215 36,3%

33 6 Finsterriegler Sarah w Schnecke Linz 00:33:15,836 00:08:56,145 36,7%

34 10 Schlick Simon m 2008 PSV Wien 00:34:21,361 00:10:01,670 41,2%

35 5 Schobesberger Andrea w Schnecke Linz 00:34:34,373 00:10:14,682 42,1%

36 6 Coren Teresa w 1994 KC Graz 00:34:39,870 00:10:20,179 42,5%

37 26 Peyrl Werner m Forelle Steyr 00:36:06,967 00:11:47,276 48,5%

38 22 Katzer Erhard m 1969 Brucker Wassersport Club 00:37:20,866 00:13:01,175 53,5%

39 4 Lexa Marlen w 2009 PSV Wien 00:40:05,841 00:15:46,150 64,8%

40 18 Peyrl Klaus m Forelle Steyr 00:43:37,054 00:19:17,363 79,3%

DQ 9 Ehrenberger Jan m 2008 PSV Wien 00:31:06,830 00:06:47,139 27,9%

Gesamtwertung 1000m Zweier

Gesamtwertung 5000m Einer

Gesamtwertung 1000m Einer
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Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2022

Graz,

03.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

1 3 Bloder-Felkl m KC Graz 00:24:26,157 00:00:00,000 0,0%

2 9 Leichtenmüller-Hepp w Donau Linz/Schnecke Linz 00:25:10,189 00:00:44,032 3,0%

3 11 Schmidt-Profanter m KC Graz 00:26:16,393 00:01:50,236 7,5%

4 2 Morris-Peinhaupt m KC Graz 00:26:33,209 00:02:07,052 8,7%

5 8 Konrath-Schobesberger mix Schnecke Linz 00:26:57,089 00:02:30,932 10,3%

6 1 Rodinger-Rodinger m Donau Linz 00:27:10,374 00:02:44,217 11,2%

7 4 Egeresi-Schulze m KC Graz 00:27:57,327 00:03:31,170 14,4%

8 6 Eitzinger-Leimer w ATSV Lenzing 00:29:20,659 00:04:54,502 20,1%

9 10 Katzer-Katzer mix Brucker Wassersport Club 00:29:34,353 00:05:08,196 21,0%

Gesamtwertung 5000m Zweier
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